



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

**Abtion A/S**  
Vesterbrogade 15, 3., 1620 København V  
CVR-nr. 33 14 77 91  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 9044b5wrhqN251725334

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

Andreas Bødker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Abtion A/S  
Vesterbrogade 15, 3.  
1620 København V

Telefon: (+45) 70 60 60 70

E-mail: mail@abtion.com

CVR-nr.: 33 14 77 91

Stiftet: 31. august 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Andreas Bødker, Formand  
Bo Kønskov Feldmose Hansen  
Mads Hofman Hansen  
Morten Sehested Münster  
Hari Lal Carreras Perez

### Direktion

Mads Hofman Hansen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med fokus på informationsteknologi samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Ledelsesændringer og nye initiativer

Året 2023 har været et år med både fornyelse og udfordringer for Abtton. I et år præget af en intensiv indsats for at øge rentabiliteten pr. ansat og styrke langvarige kunderelationer, har vi også set væsentlige ændringer i vores ledelsesstruktur. Bo Kønskov Hansen har skiftet sin rolle som co-CEO ud for at påtage sig rollen som CEO i "Institut for 4-dages arbejdsuge", mens Mads Hofman Hansen tager rollen som Administrerende direktør (CEO) i november, hvilket markerer et nyt kapitel i Abttons historie.

### Økonomisk overblik og strategiske tiltag

Til trods for målsætningen om at fastholde omsætningen og øge bundlinjen, har 2023 budt på udfordringer med et fald i både omsætning og overskud. Vi har dog øget profitabiliteten pr. ansat og fortsat vores fokus på leverancesikkerhed. Vores tilgang til eXtreme programming har spillet en central rolle i at overgå kundernes forventninger. Vi har videreudviklet vores serviceudbud, især inden for user experience design, som understøtter vores kunders værdiskabelse. I 2024 fortsætter vi dette fokus, samtidig med at vi stræber efter vækst.

### Bonus

Hensættelse til medarbejderbonusser udgør 20% af årets overskud. Dette har reduceret det rapporterede resultat med ca. 130.000 DKK, en detalje for fuld forståelse af vores finansielle resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	20.455.426	23.552.960
Andre driftsindtægter	429.589	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-909.214	-1.120.402
Andre eksterne omkostninger	-3.656.043	-4.061.276
<b>Bruttoresultat</b>	<b>16.319.758</b>	<b>18.371.282</b>
1 Personaleomkostninger	-15.832.338	-17.407.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.873	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>484.547</b>	<b>964.004</b>
Andre finansielle indtægter	-910	105.844
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.502	-35.531
<b>Resultat før skat</b>	<b>474.135</b>	<b>1.034.317</b>
3 Skat af årets resultat	-131.131	-242.132
<b>Årets resultat</b>	<b>343.004</b>	<b>792.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	592.185
Overføres til overført resultat	303.004	200.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.004</b>	<b>792.185</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.595	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.595</u>	<u>0</u>
5	Kapitalinteresse	20.000	20.000
6	Andre tilgodehavender	1.440.781	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.460.781</u>	<u>1.520.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.515.376</u></b>	<b><u>1.520.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.322.271	4.693.168
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	57.600
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44.628
	Andre tilgodehavender	849.013	380.062
	Periodeafgrænsningsposter	39.336	65.915
	Tilgodehavender i alt	<u>4.210.620</u>	<u>5.241.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.484.804</u>	<u>1.385.674</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.695.424</u></b>	<b><u>6.627.047</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.210.800</u></b>	<b><u>8.147.047</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.067.726	1.764.722
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.567.726</b>	<b>2.264.722</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.529	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.529</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	0
Anden gæld	1.638.181	1.582.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.670.681	1.582.783
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	371.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.755	113.597
Selskabsskat	117.876	208.230
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33.902
Anden gæld	2.298.220	2.979.662
Periodeafgrænsningsposter	251.013	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	592.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.969.864	4.299.542
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.640.545</b>	<b>5.882.325</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.210.800</b>	<b>8.147.047</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.564.722	2.064.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	592.185	592.185
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-592.185	-592.185
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.764.722	2.264.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	303.004	303.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	40.000	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-40.000	-40.000
	<b>500.000</b>	<b>2.067.726</b>	<b>2.567.726</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.283.235	16.861.390
Pensioner	288.505	312.979
Andre omkostninger til social sikring	260.598	232.909
	<b>15.832.338</b>	<b>17.407.278</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	32
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.502	35.531
	<b>9.502</b>	<b>35.531</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	117.876	242.132
Årets regulering af udskudt skat	2.529	0
Regulering af tidligere års skat	10.726	0
	<b>131.131</b>	<b>242.132</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	57.468	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>57.468</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.873	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.873</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>54.595</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	1.440.781	1.500.000
	<b>1.440.781</b>	<b>1.500.000</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har 2 aktive lejekontrakter henholdsvis i København C og i Odense C. Indgåede huslejekontrakter har en årlig leje på t.kr. 648. Lejemålene kan til en enhver tid opsiges med et varsel på 6 måneder. Eventualforpligtigtelsen andrager pr. statusdagen t. kr. 320.		


